YBBP500～710 系列（IC516）
高压隔爆型变频调速三相异步电动机
                                                                              ○R E
卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司
WoLong Electric Nanyang Explosion Protection Group Co., Ltd.
全 新 升 级
   2-2     产品概述
   2-2     应用领域

YBBP500-2 710 82.6  2985 95.1 0.87 6.5 0.6 2 2272  11.0  5540
YBBP500-2 800 92.8  2985 95.3 0.87 6.5 0.6 2 2559  11.6  5646
YBBP500-2 900 104.2  2985 95.5 0.87 6.5 0.6 2 2879  12.3  5760
YBBP560-2 1000 115.8  2985 95.5 0.87 6.5 0.6 2 3199  14.3  6425
YBBP560-2 1120 129.6  2985 95.6 0.87 6.5 0.6 2 3583  16.1  6570
YBBP560-2 1250 144.3  2985 95.8 0.87 6.5 0.6 2 3999  17.0  6715
YBBP560-2 1400 161.5  2985 95.9 0.87 6.5 0.6 2 4479  18.7  6832
YBBP630-2 1600 182.2  2985 96 0.88 6.5 0.6 2 5119  29.2  8255
YBBP630-2 1800 205.0  2985 96 0.88 6.5 0.6 2 5759  30.6  8360
YBBP630-2 2000 227.3  2985 96.2 0.88 6.5 0.6 2 6399  32.1  8555
YBBP630-2 2240 254.4  2985 96.3 0.88 6.5 0.6 2 7166  33.6  8803
YBBP710-2 2500 283.6  2985 96.4 0.88 6.5 0.6 2 7998  64.3  12297
YBBP710-2 2800 317.6  2985 96.4 0.88 6.5 0.6 2 8958  67.2  12529
YBBP710-2 3150 356.9  2985 96.5 0.88 6.5 0.6 2 10078  70.1  12776
YBBP710-2 3550 397.8  2985 96.5 0.89 6.5 0.6 2 11358  73.0  13239
YBBP500-4 500 60.6  1485 94.5 0.84 6.5 0.7 2 3215  15.2  5500
YBBP500-4 560 67.7  1485 94.7 0.84 6.5 0.7 2 3601  16.2  5582
YBBP500-4 630 76.0  1485 94.9 0.84 6.5 0.7 2 4052  18.1  5706
YBBP500-4 710 85.6  1485 95 0.84 6.5 0.7 2 4566  20.0  5814
YBBP500-4 800 96.2  1485 95.3 0.84 6.5 0.7 2 5145  21.9  5913

矩倍数
最大转
矩倍数
额定转矩
（N.m）
转动惯量
(kg.m2)
重量
(kg)
YBBP710-4 2500 283.9  1485 96.3 0.88 6.5 0.7 2 16077  112.8  11734
YBBP710-4 2800 317.9  1485 96.3 0.88 6.5 0.7 2 18007  127.8  12096
YBBP710-4 3150 356.9  1485 96.5 0.88 6.5 0.7 2 20258  137.8  12581
YBBP710-4 3550 397.8  1485 96.5 0.89 6.5 0.7 2 22830  142.8  13063
YBBP500-6 400 49.2  985 94.3 0.83 6.0 0.7 2 3878  26.1  5540
YBBP500-6 450 55.2  985 94.5 0.83 6.0 0.7 2 4363  27.5  5650
YBBP500-6 500 61.1  985 94.8 0.83 6.0 0.7 2 4848  30.4  5744
YBBP500-6 560 67.6  985 94.9 0.84 6.0 0.7 2 5429  31.9  5845
YBBP500-6 630 76.0  985 95 0.84 6.0 0.7 2 6108  33.3  5939
YBBP560-6 710 85.4  985 95.2 0.84 6.0 0.7 2 6884  47.1  6628
YBBP560-6 800 96.1  985 95.4 0.84 6.0 0.7 2 7756  50.5  6757
YBBP560-6 900 106.7  985 95.5 0.85 6.0 0.7 2 8726  56.1  6858
YBBP560-6 1000 118.5  985 95.5 0.85 6.0 0.7 2 9695  58.3  6988
YBBP630-6 1120 132.6  985 95.6 0.85 6.0 0.7 2 10859  64.2  8100
YBBP630-6 1250 146.0  985 95.8 0.86 6.0 0.7 2 12119  67.1  8186
YBBP630-6 1400 163.3  985 95.9 0.86 6.0 0.7 2 13574  70.1  8343
YBBP630-6 1600 186.5  985 96 0.86 6.0 0.7 2 15513  76.0  8643
YBBP630-6 1800 209.8  985 96 0.86 6.0 0.7 2 17452  81.9  8939
YBBP710-6 2000 232.6  985 96.2 0.86 6.0 0.7 2 19391  164.9  12018
YBBP710-6 2240 260.5  985 96.2 0.86 6.0 0.7 2 21718  182.9  12433
YBBP710-6 2500 287.4  985 96.2 0.87 6.0 0.7 2 24239  194.9  12852
YBBP710-6 2800 321.9  985 96.2 0.87 6.0 0.7 2 27147  202.9  13268
YBBP500-8 280 38.3  745 93.7 0.75 5.5 0.7 2 3589  26.1  5323
YBBP500-8 315 40.9  745 93.9 0.79 5.5 0.7 2 4038  27.5  5429
YBBP500-8 355 46.0  745 94 0.79 5.5 0.7 2 4551  30.4  5524
YBBP500-8 400 51.1  745 94.2 0.8 5.5 0.7 2 5128  31.9  5725
YBBP500-8 450 57.4  745 94.3 0.8 5.5 0.7 2 5768  34.8  5928
YBBP560-8 500 63.5  745 94.7 0.8 5.5 0.7 2 6409  50.5  6786
YBBP560-8 560 71.0  745 94.9 0.8 5.5 0.7 2 7179  56.1  6897
YBBP560-8 630 79.8  745 95 0.8 5.5 0.7 2 8076  58.3  7027
YBBP560-8 710 89.9  745 95 0.8 5.5 0.7 2 9101  60.5  7147
19 性能数据
YBBP 系列高压隔爆型变频调速三相异步电动机

(kg)
YBBP630-8 800 98.6  745 95.2 0.82 5.5 0.7 2 10255  65.2  7830
YBBP630-8 900 110.8  745 95.3 0.82 5.5 0.7 2 11537  71.2  7929
YBBP630-8 1000 123.0  745 95.4 0.82 5.5 0.7 2 12819  74.3  8192
YBBP630-8 1120 137.6  745 95.5 0.82 5.5 0.7 2 14357  80.3  8470
YBBP630-8 1250 149.8  745 95.6 0.84 5.5 0.7 2 16023  86.3  8746
YBBP710-8 1400 167.6  745 95.7 0.84 5.5 0.7 2 17946  158.9  11805
YBBP710-8 1600 191.3  745 95.8 0.84 5.5 0.7 2 20510  170.9  12130
YBBP710-8 1800 212.7  745 95.8 0.85 5.5 0.7 2 23074  182.9  12718
YBBP710-8 2000 236.3  745 95.8 0.85 5.5 0.7 2 25638  202.9  13227
YBBP560-10 355 47.9  590 93.9 0.76 5.5 0.7 2 5746  49.9  6663
YBBP560-10 400 53.9  590 93.9 0.76 5.5 0.7 2 6475  54.7  6786
YBBP560-10 450 60.7  590 93.9 0.76 5.5 0.7 2 7284  57.1  6916
YBBP560-10 500 67.2  590 94.2 0.76 5.5 0.7 2 8093  62.0  7038
YBBP630-10 560 75.2  590 94.3 0.76 5.5 0.7 2 9064  85.8  8190
YBBP630-10 630 82.3  590 94.4 0.78 5.5 0.7 2 10197  89.8  8571
YBBP630-10 710 92.7  590 94.5 0.78 5.5 0.7 2 11492  93.8  8876
YBBP630-10 800 104.1  590 94.8 0.78 5.5 0.7 2 12949  101.8  9185
YBBP710-10 900 117.0  590 94.9 0.78 5.5 0.7 2 14568  164.1  10830
YBBP710-10 1000 126.6  590 95 0.8 5.5 0.7 2 16186  171.9  11016
YBBP710-10 1120 141.7  590 95.1 0.8 5.5 0.7 2 18129  187.5  11234
YBBP710-10 1250 157.6  590 95.4 0.8 5.5 0.7 2 20233  203.1  11655
YBBP710-10 1400 176.3  590 95.5 0.8 5.5 0.7 2 22661  218.7  12054
YBBP710-10 1600 201.5  590 95.5 0.8 5.5 0.7 2 25898  226.5  12383
YBBP560-12 280 42.5  495 93.3 0.68 5.5 0.7 2 5402  52.3  6764
YBBP560-12 315 47.7  495 93.4 0.68 5.5 0.7 2 6077  57.1  6917
YBBP560-12 355 53.7  495 93.6 0.68 5.5 0.7 2 6849  59.6  7022
YBBP560-12 400 60.3  495 93.8 0.68 5.5 0.7 2 7717  62.0  7141
YBBP630-12 450 67.8  495 93.9 0.68 5.5 0.7 2 8682  85.8  8625
YBBP630-12 500 73.0  495 94.2 0.7 5.5 0.7 2 9646  89.6  8716
YBBP630-12 560 81.6  495 94.3 0.7 5.5 0.7 2 10804  93.4  8882
YBBP630-12 630 91.7  495 94.4 0.7 5.5 0.7 2 12155  101.0  9189
20 性能数据
YBBP 系列高压隔爆型变频调速三相异步电动机
 表12续：额定电压为 6kV 的电动机的性能数据
型号

(%)
功率因数
COSΦ
堵转电
流倍数
堵转转
矩倍数
最大转
矩倍数
额定转矩
（N.m）
转动惯量
(kg.m2)
重量
(kg)
YBBP710-12 710 103.3  495 94.5 0.7 5.5 0.7 2 13698  152.5  10650
YBBP710-12 800 106.8  495 94.8 0.76 5.5 0.7 2 15434  159.3  10834
YBBP710-12 900 120.1  495 94.9 0.76 5.5 0.7 2 17364  172.9  11247
YBBP710-12 1000 133.3  495 95 0.76 5.5 0.7 2 19293  186.5  11658
YBBP710-12 1120 149.3  495 95 0.76 5.5 0.7 2 21608  200.1  12069

(%)
功率因数
COSΦ
堵转电
流倍数
堵转转
矩倍数
最大转
矩倍数
额定转矩
（N.m）
转动惯量
(kg.m2)
重量
(kg)
YBBP500-2 500 35.5  2985 94.5 0.86 6.5 0.6 2.0  1600  9.7  5032
YBBP500-2 560 39.7  2985 94.7 0.86 6.5 0.6 2.0  1792  10.3  5137
YBBP500-2 630 44.1  2985 94.8 0.87 6.5 0.6 2.0  2016  11.0  5254
YBBP500-2 710 49.7  2985 94.9 0.87 6.5 0.6 2.0  2272  11.6  5355
YBBP500-2 800 55.8  2985 95.1 0.87 6.5 0.6 2.0  2559  12.3  5458

YBBP710-12 1120 90.9  495 94.8 0.75 5.5 0.7 2.0  21608  206.9  12234
性能数据
24
YBBP 系列高压隔爆型变频调速三相异步电动机
 机械数据
安装尺寸指的是 A、B、C、D、E、F、G 尺寸，外形尺寸指的是安装尺寸以外的尺寸，以下是B3安装方式电
机安装及外形尺寸图。
YBBP500~560 安装及外形尺寸图
YBBP630~710安装及外形尺寸图
25 外形及安装尺寸
YBBP 系列高压隔爆型变频调速三相异步电动机
表14：B3安装方式的电动机安装尺寸与外形尺寸表
型号 ΦD E F G A B C(滚动) C(滑动) H K L(滚动) L(滑动) AA
YBBP500-2 90 170 25 81 950 1250 224 - 500 42 2690 - 180
YBBP500-4～8 110 210 28 100 950 1250 224 - 500 42 2730 - 180
YBBP560-2 100 210 28 90 1060 1400 250 400 560 42 2961 3280 180
YBBP560-4～12 130 250 32 119 1060 1400 250 400 560 42 3031 3351 180
YBBP630-2 110 210 28 100 1120 1600 - 420 630 48 - 3555 200
YBBP630-4 140 250 36 128 1120 1600 280 470 630 48 3320 3645 200
YBBP630-6～12 160 250 40 147 1120 1600 315 470 630 48 3405 3695 200
YBBP710-2 140 250 36 128 1250 1600 - 500 710 48 - 3835 220
YBBP710-4 160 300 40 147 1250 1800 355 530 710 48 3650 4050 220
YBBP710-6～12 180 300 45 165 1250 1800 355 530 710 48 3650 4050 220
型号 AB AC AD AE BA BB BC BD GD HA HB HC LD LF HU
YBBP500-2 1130 - 733 1335 450 1620 1060 120 14 34 1450 1690 206 396 -
YBBP500-4～8 1130 - 733 1335 450 1620 1060 120 16 34 1450 1690 206 396 -
YBBP560-2 1240 - 733 1392 450 1780 1250 130 16 44 1565 1805 206 440 -